
Mercedes-Benz  V 300 d, EXCLUSIVE, L

2 399 430 Kč s DPH.

VÝROBCE Mercedes-Benz
KATEGORIE osobní

KAROSERIE Dodávka
PALIVO Diesel
VÝKON V KW 174 kW
BARVA Červená
POČET MÍST 7

ROK VÝROBY 2025

STAV TACHOMETRU 8 km

Doplňující informace

- + ZDARMA PRODLOUŽENÁ ZÁRUKA - 4 ROKY / 200 000 km Vozidlo k vidění na pobočce Hoffmann a Žižák Zápy. Pro více
informací tel: 326 901 187

- E-MAIL - prodej@hoffmann-
zizak.cz

Extra

- Adaptivní světlomety - Ambientní osvětlení - Android Auto - Apple
CarPlay

- Automatická dálková světla - Automatická parkovací brzda - Automatické svícení
- Autorádio - Bederní opěrka řidiče - Bederní opěrka spolujezdce
- Bezdotykové ovládání víka zavazadlového
prostoru

- Bezklíčové startování - Bezdrátová nabíječka mobilních telefonů

- Bluetooth - Centrální zamykání - Centrální zamykání na dálkové ovládání
- DAB radio - Dělená zadní sedadla - Denní svícení
- Digitální přístrojová deska - Pevný displej - Dotyková obrazovka
- El. nastavitelná přední sedadla - Elektrické dovírání zavazadlového prostoru - Elektrické otevírání zavazadlového

prostoru
- Elektricky sklopná zpětná zrcátka - Elektricky vyhřívaná zpětná zrcátka - Originální handsfree
- Automatická 4-zónová klimatizace - LED světlomety zadní - Loketní opěrka vzadu
- Multifunkční volant - Nastavitelný volant - Navigace
- Neoslňující dálková světla - Ovládání hlasem - Oboje posuvné dveře
- Přední el. stahovatelná okna - Přední mlhová světla - Burmester audio
- LED světlomety - Připojení k internetu - 19" kola
- Ukazatel vniřní teploty - Ukazatel venkovní teploty - Třetí řada sedadel
- Tónovaná skla - Otevírání kufru nahoru - Sklopná zadní sedadla
- Start-stop systém - Odnímatelné tažné zařízení - Telefon
- Adaptivní tempomat - Ventilovaná přední sedadla - Vyhřívaná přední sedadla
- Zásuvka na 220V - Zadní stěrač - Výškově nastavitelné sedadlo

spolujezdce
- Výškově nastavitelné sedadlo řidiče - Vyhřívaný volant - ABS
- Aktivní asistent změny jízdního pruhu - Aktivní řízení - Alarm
- Posilovač řízení - Upozornění na přijíždějící vozidla při couvání

(RCTA)
- Tísňové volání

- Systém varování před čelní srážkou - Systém rozpoznávání dopravních značek - Systém pro ochranu chodců

Mercedes Centrum



- Sledování únavy řidiče - Senzor stěračů - Senzor opotřebení brzdových destiček
- Přední a zadní parkovací senzory - 360° parkovací kamera - Nouzové brzdění (PEBS)
- Kontrola tlaku v pneumatikách - ISOFIX na zadních sedadlech - Hlídání mrtvého úhlu
- Varování při opuštění jízdního pruhu - Automatické parkování - Automatické zabrzdění v kopci
- Kožený volant - Pevný zadní spoiler - Deaktivace airbagu spolujezdce
- ESP - Pádla pod volantem - Pneumatický podvozek
- Přední sedadla s pamětí - Ovládání gesty - USB
- Plnohodnotná rezerva - Regulace výšky podvozku - Regulace tuhosti podvozku
- AdBlue - Boční nášlapy - Střešní nosič
- Asistent stability přívěsu (TSA) - Asistent předcházení kolizím v křižovatce - Automatická aktivace výstražných

světlometů

© 2025 Hoffmann&Žižák


